bors 2520 My
e L7772 e ALY

P

lgmlo

WEINGUT UND AUSSCHANK SEIT 1711

VDP.WEINGUT

Tel: 06326 315 / E-Mail: info@acham-magin.de

FEINES AUS UNSERER GUTSKUCHE

Vorspeisen :

Lauchkartoffelsuppe mit Baguette

Luftgetrocknete Wildschweinbratwurst, Bauernbrot
Kiirbistortellini, Nussbutter, Parmesan,

kleiner Salat

Hauptspeisen :

Barbaras Wildschweinburger,

Speck, Tomate, Salat, Rote Zwiebel, Piri-Piri-Sauce
Saumagenmaultaschen, Butterzwiebelschmelze,
kleiner Salat

Pédlzer Flaschknepp, Meerrettichsauce, Gurke,
Preiselbeeren, Bratkartoffel

Kartoffelpuffer mit Rducherlachs und
Hausgemachtem Kr&duterdip

Geschmorte Rinderbacken, Burgunderijus,
Apfel-Rotkraut, Spétzle

Vegetarische Vitalkiiche:

Hausgemachte Spinatknodel, Wallnussbutter,
Parmesanspdne, kleiner Salat

Dessert:

Mandelpanacotta mit Mangomark
Vanilleeis mit roter Griitze
Schokoladeneis mit Sahne

EUR

7,50
8,50

14,50

14,50

17,50

20,50

21,80

24,80

22,80

12,50
12.50
9,50

m Weingut Acham-Magin , Weinstrafie 67, D-67147 Forst m



