



WEINGUT UND AUSSCHANK SEIT 1711



Tel: 06326 315 / E-Mail: info@acham-magin.de

FEINES AUS UNSERER GUTSKÜCHE

Vorspeisen :

	EUR
Lauchkartoffelsuppe mit Baguette	7,50
Luftgetrocknete Wildschweinbratwurst, Bauernbrot	8,50
Kürbistortellini, Nussbutter, Parmesan, kleiner Salat	14,50

Hauptspeisen :

Barbaras Wildschweinburger, Speck, Tomate, Salat, Rote Zwiebel, Piri-Piri-Sauce	14,50
Saumagenmaultaschen, Butterzwiebelschmelze, kleiner Salat	17,50
Pälzer Fläschknepp, Meerrettichsauce, Gurke, Preiselbeeren, Bratkartoffel	20,50
Kartoffelpuffer mit Räucherlachs und Hausgemachtem Kräuterdip	21,80
Geschmorte Rinderbacken, Burgunderjus, Apfel-Rotkraut, Spätzle	24,80

Vegetarische Vitalküche:

Hausgemachte Spinatknödel, Wallnussbutter, Parmesanspäne, kleiner Salat	22,80
--	-------

Dessert:

Mandelpanacotta mit Mangomark	12,50
Vanilleeis mit roter Grütze	12,50
Schokoladeneis mit Sahne	9,50

